

Gliwice dn. 23.1.2026r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dot. zapytania cenowego nr DZ/DI-072-5/26 z dnia 20.1.2026r. dot. **zakupu i wdrożenia systemu zarządzania podatnościami.**

Zakup finansowany ze środków Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności dla przedsięwzięć realizowanych w ramach inwestycji D1.1.2 „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia” będącej elementem komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia”.

W związku ze złożonym pytaniem do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Państwu pytanie, jak i udzieloną odpowiedź.

Pytanie nr 1

Prosimy o przesłanie załącznika nr 4

Zakres realizacji przedsięwzięcia do wyboru przedsięwzięcia” do Inwestycja D.1.1.2.

Odpowiedź:

Wszystkie dokumenty znajdują się na stronie ministerstwa

[Inwestycja D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia \(nabór konkurencyjny\) - Ministerstwo Zdrowia - Portal Gov.pl](#)



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

Sam dokument dodajemy jako załącznik do zapytania na naszej stronie internetowej.

Pytanie nr 2

Dodatkowo, zwracamy się z zapytaniem, czy
Zamawiający uwzględni rozwiązanie:

1) on-prem, gdzie nie ma zastosowania patch managementu;

Odpowiedź:

W przypadku rozwiązania on-prem Zamawiający nie wymagamy patch managementu.

2) chmurowe nie posiadające patch managementu;

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

3) które nie posiada funkcjonalności „ wykrywanie komunikacji z infrastrukturą botnetową,”;

Odpowiedź:

Sam system może nie posiadać takiej funkcjonalności, ale Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie funkcjonalność jest spełniona poprzez dodatkowe moduły.

Pytanie nr 3:

Prosimy również o:

- wskazanie, w jakim zakresie Zamawiający wymaga spełnienia funkcjonalności:” potrzeba skanowania web aplikacji” oraz ilu domen dotyczy.

Odpowiedź:

Skanowanie musi zawierać predefiniowane profile, które pozwolą na wykrycie podatności typu: SQL injection, XSS, CSRF, INDOR, brak nagłówków bezpieczeństwa itp.. Dotyczy to 3 domen i 20 aplikacji webowych.

- podanie łącznej ilości adresów IP, które Zamawiający przewiduje uruchomić, w tym ilość stacji roboczych;

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje skanowanie do 6 tysięcy unikalnych adresów IP, do 3500 stacji roboczych w tym serwerów. Zamawiający zaznacza, że skanowania będą odbywały się zgodnie z zaplanowanym harmonogramem.

Pytanie nr 4:

1. W OPZ znajduję się informacja o skanowaniu aplikacji webowych.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ile jednocześnie miałyby być wykonywanych skanów wyspecjalizowanych dla aplikacji webowej?

Odpowiedź:

Jednocześnie do 2 skanów.